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Lfd.

Nr.

10

12

Erzeugnis
Bezirk

Schlachtvieh (ohne Geflugel), Lebend-
gewicht
Schlachtschwein..........cccccviiiicnn
Schlachtrinder und sonstiges Schlacht-

vieh

Schlachtgefliigel, Lebendgewicht

Milch (3,5% Fettgehalt)

Eier (1000 Stuck)

Schlachtvieh (ohne Gefliigel), Lebend-
gewicht
Schlachtschvvein.......... .o
Schlachtrinder und sonstiges Schlacht-

vieh

Schlachtgediigei, Lebendgewicht

Milch (3,5% Fettgehalt)

Eier (1000 Stuick)

Hauptstadt Berlin .
Rostock
Schwerin
Neubrandenburg
Potsdam

Frankfurt
Cottbus

Magdeburg ...
Halle

Erfurt
GErA o
Suhl
Dresden
Leipzig
Karl-Marx-Stadt ..o

Hauptstadt Berlin ..........ccoocvvinicicnen
Rostock
Schwerin
Neubrandenburg .......ccoevivincnieicnens
Potsdam
Frankfurt
Cottbus,
Magdeburg
Halle .

Suhl
Dresden
Leipzig

Karl-Marx-Stadt

DDR

Insgesamt

1 546 803
980 565

566 238
73 210

6 530 342
3060 071

1571 391
985 163

586 228
83 417

6 564 163
3218 457

21 142
117 525
118 182
150 833
146 814

82 562

85 843
173 775
149 508
111 555

61 286

27 008
117 126
111 532

96 700

1571391

47 137
481 861
542 509
550 227
563 627
295 774
368 117
650 828
513 679
481 330
302 895
163 633
601053
451 826
549 667

6 564 163

Januar

134 396
84 203

50 193
3079
461 118
178 450

137 529
84 332

53 197
3953
484 207
185 277

1831
9 469
9 856
12 577
12 451
7 364
7 688
14 438
12 182
9 674
6 004
2 599
11 698
9 803
9 895

137 529

3 645
32 926
37 733
39 602
40 559
22 300
29 839
45 845
41 795
37 434
24 195
11 955
44 062
35 284
37 033

484 207

. Landwirtschaft rmd Nahrungsguterwirtschaft

Februar

114 689
71271

43 418
2 528
442 414
261 013

120 817
73 799

47 018
3 186
450 503
239 481

1541
8 752
8 061
10 580
10 717
6478
7 640
12 237
11 376
8 283
5200
2185
10 211
9 332
8224

120 817

3589
31 389
36 590
37 592
38 697
21 258
27 209
43 959
37 790
33 826
21 150
10 971
40 125
32 550
33 808

450 503

Marz

118 531
74 341

44 190
2 503
515 327
338 617

128 826
79 427

49 399
3334
547 607
316 867

37. Staatliches Aufkommen tierischer

Staatliches
Nach
April

Ton

19

117 788
77 100

40 688
2 650
535 364
382 707

19

126 322
79 146

47 176
4 107
558 239
386 985

Nach Be

Schlachtvieh (ohne Gefliigel),

1874
9211
9 139
11 547
11 502
6 590
8 009
13 938
12 228
8 892
5388
2 110
9 908
10 190
8 300

128 826

4215
41 673
49 016
46 418
48 893
24 725
30 616
57 603
43 903
38 797
23 935
12 666
46 558
37 737
40 852

547 607

1492
9 187
9 537
11 738
12 526
5931
6 989
14 103
11 972
8 881
4910
2283
10 087
8 812
7874

126 322

Milch, 3,5%

4 207
45 255
51 903
47 817
49 917
25 053
29 795
61 766
43 505
38 363
23 337
12 668
46 053
37 164
41 436

558 239



